- 1 -

平成 24 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

GLAY Official Store「G-DIRECT」での長居スタジアムライブ

チケット販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ラバーソウル（所

在地：東京都港区、代表取締役：鎌瀬直人）と運営するGLAY Official Store「G-DIRECT」にて下記長居

スタジアムで開催されるGLAYのライブチケットを販売することを決定しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

・公演詳細

 アーティスト：GLAY

  公演日時：2012年 7月 28 日（土）・29 日（日） 開場時間 14：30 / 開演時間 16：30

  会場：大阪・長居スタジアム（http://www.nagai-park.jp/stadium/）

 チケット販売期間：2012年 4月 26日(木)12:00～2012年 5月 14 日(月)23:59 まで

 チケット販売対象者： GLAY Official Store「G-DIRECT」会員（会員登録無料）

公演概要：

2004年 7 月に大阪・ユニバーサル・スタジオ・ジャパンで行われた「GLAY EXPO 2004 in UNIVERSAL

STUDIOS JAPAN “THE FRUSTRATED”」以来 8 年ぶりに行われる大阪での大規模ライブとなる本公演は、

2009年 8月 15日・16 日に横浜・日産スタジアムで GLAY15 周年公演として、GLAY のメンバーが「お客

様をおもてなしする」気持ちでファンを迎える「HOTEL GLAY」の続編として開催されるものとなります。

2012年 5月 23日にリリースとなる GLAY45枚目のシングル「Bible」がテーマ曲となり、1日目は“Super

Welcome Party”、2日目は“Big Surprise Party”という各日それぞれ異なるテーマ・異なる選曲で行

われることも明らかにされており、2日間で 10万人を動員する予定。

- 2 -

サイトの概要

・サイト名：GLAY Offcial Store「G-DIRECT」

・URL：http://gdirect.jp/

・サイトの概略：GLAY のグッズ・CD・DVD・Blu-ray・チケット等を販売する EC サイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

http://gdirect.jp/
http://www.m-up.com/

- 3 -

・有限会社ラバーソウル 代表取締役 鎌瀬直人

本社            東京都港区

URL             http://lsma.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com